

TERMO DE ADESÃO.

Considerando a necessidade do Programa de Saúde dos Servidores Municipais de Catalão – PRÓ-SAÚDE na contratação dos serviços descritos no Termo de Referência;


Considerando a justificativa e toda a documentação acostada aos autos que legitima tal procedimento de contratação;

Considerando Parecer Jurídico autorizativo nº 770/2023 de 26 de maio de 2023.

DECLARO a validade da contratação de serviços para confecção e instalação de estruturas e fachadas por meio de Adesão a Ata de Registro de Preços oriunda do Pregão Presencial nº 032/2022 - Processo nº 4626/2022, observando as disposições do Decreto Federal nº 7.892/2013 e Decreto Federal nº 9.488/2018 e demais disposições contidas no Instrumento Convocatório e Anexos do processo original, visando atender a demanda do Programa de Saúde dos Servidores Municipais de Catalão – PRÓ-SAÚDE com a Empresa **GN DIGITAL LTDA - CNPJ nº 44.295.696/0001-04** ao valor de **R\$ 129.787,50 (cento e vinte e nove mil, setecentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos)**, conforme especificado abaixo:

ITEM	ITEM - ATA	PRODUTO	UND	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	8	LETRAS EM AÇO INOX M2	UN	25	R\$ 1.267,50	R\$ 31.687,50
2	9	LETREIRO COM AÇO GALVANIZADO E PINTURA AUTOMOTIVA M2	UN	15	R\$ 892,50	R\$ 13.387,50
3	10	LUMINOSOS EM ACM M2	UN	20	R\$ 885,00	R\$ 17.700,00
4	11	NUMEROS EM AÇO INOX M2	UN	15	R\$ 1.267,50	R\$ 19.012,50
5	14	PLACA DE METAL M2	UN	50	R\$ 517,50	R\$ 25.875,00
6	15	PLACA EM ACM, MATERIAL FORMADO POR UM NÚCLEO TERMOPLÁSTICO, DE ALTÍSSIMA QUALIDADE, PARA SERVIR DE REVESTIMENTOS EM PAINÉIS E FACHADAS, ESPESSURA DE 3MM, PINTURA EM POLIÉSTER, DURABILIDADE DE ACABAMENTO EXTERNO COM GARANTIA MÍNIMA DE 3 ANOS, COM FIXAÇÃO EM FITA DUPLA FACE E PARAFUSOS AUTO BROCANTE E REJUNTE EM SILICONE. M2	UN	50	R\$ 442,50	R\$ 22.125,00

Catalão, 29 de maio de 2023.


Karla Rosane Santos Rabelo.
Gestora do Programa de Saúde dos Servidores Municipais – PRÓ-SAÚDE.
Portaria nº 04 de 01 de janeiro de 2021.
Município de Catalão.